
事 務 連 絡 
令和 6 年３月８日 

保護者各位 
沖縄県立真和志高等学校 
 校長 屋 宜 宣 安 
   （ 公印省略 ） 

 
 

令和６年度使用教科書販売におけるお知らせ（在校生） 
 

平素より本校教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

令和６年度使用教科書販売を下記の日程にて行いますので、教科書注文書のコピー（各

生徒配布済）で金額を確認の上、おつりがないようご用意ください。 

なお、校内販売日は高校入試における自宅学習期間（令和６年３月６日～12日）後すぐ

となりますので、教科書代・購入した教科書を入れるカバンを持参するよう、よろしく

お願いいたします。 
 

記 
 
 

［現１年生］ ３月１３日（水） ４校時（１２：１０～１３：００） 
［現２年生］ ３月１４日（木） ４校時（１２：１０～１３：００） 

 
 
 

 
  
  

※上記日程で購入できなかった場合、３月２８日（木）１０：００～１２：００ 

本校にて購入可能です。これ以降は、教科書会社での直接購入となります。 

教科書会社については、別添をご参照下さい。 

ご不明な点がございましたら、教科書係（エノモト）までご連絡ください。 

 



教科書販売会社 

株式会社 沖縄教販 
那覇市辻１丁目１７番１号 

TEL：（０９８）８６８－４１７０ 

※事前に電話をして、学校名、学年、氏名、必要な教科書

を伝えてください。 

 

①広域地図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

②拡大地図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社 沖縄教販 

株式会社 沖縄教販 


